5

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «_20__»  ____02____ 2023   №  __11__

О внесении изменений в постановление Администрация Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 29.12.2022 № 88
Администрация Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области
  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в приложение № 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 29.12.2022  № 88 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов бюджета Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области», изложив их в новой редакции.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВЕСТИ».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области (shokin.kardymovo.ru).

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Шокинского сельского поселения

Кардымовского района

Смоленской области                                                                               В.В. Серафимов
Приложение № 1
к постановлению Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от  _20__._02__.2023 № _11_
Перечень главных администраторов доходов бюджета - органа местного самоуправления Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета сельского поселения/ наименование кода вида (подвида) доходов бюджета сельского поселения, являющегося главным распорядителем средств бюджета сельского поселения, источника доходов бюджета сельского поселения

	главного

Админист-ратора доходов
	вида (подвида) доходов бюджета сельского поселения

	1
	2
	3

	990

	Администрация Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

	990
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	990
	1 11 05025 10 0010 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений) (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	990
	1 11 05025 10 0020 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений) (пени по соответствующему платежу)

	990
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	990
	1 11 05035 10 0010 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений) (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	990
	1 11 05035 10 0020 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений) (пени по соответствующему платежу)

	990
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	990
	1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	990
	1 14 02053 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	990
	1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	990
	1 16 07090 10 0000 140
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) сельского поселения

	990
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	990
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	990
	2 02 16001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов

	990
	2 02 29999 10 1145 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование расходов, связанных с ремонтом и восстановлением воинских захоронений

	990
	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов

	990
	2 18 60010 10 0000 150
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	990
	2 19 60010 10 0000 150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений